



Clutch Cognition ApS

Axel Gruhns Vej 2
8270 Højbjerg
CVR-nr. 40559833

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Rune Rønhave Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Clutch Cognition ApS

Axel Gruhns Vej 2

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 40559833

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Martin Ekin Kilic, direktør

Rune Rønhave Laursen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bioteknologisk virksomhed, der udvikler services og innovative produkter, som forbedrer menneskers livskvalitet med afsæt i, men ikke begrænset til fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 138 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget koncerntilskud på i alt 280 t.kr. fra RRL Health Holding ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(93.868)	211.739
Personaleomkostninger	1	(66.674)	0
Af- og nedskrivninger		(48.160)	(22.889)
Driftsresultat		(208.702)	188.850
Andre finansielle omkostninger		(2.671)	(2.565)
Resultat før skat		(211.373)	186.285
Skat af årets resultat	2	73.423	(41.508)
Årets resultat		(137.950)	144.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(137.950)	144.777
Resultatdisponering		(137.950)	144.777

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	121.415	143.050
Erhvervede varemærker		115.120	70.525
Immaterielle aktiver	3	236.535	213.575
Deposita		15.000	0
Finansielle aktiver		15.000	0
Anlægsaktiver		251.535	213.575
Råvarer og hjælpematerialer		190.826	0
Varebeholdninger		190.826	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.683	1.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250	0
Udskudt skat		9.000	0
Andre tilgodehavender		36.062	25.408
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		22.915	5.492
Tilgodehavender		71.910	32.370
Likvide beholdninger		242.543	94.760
Omsætningsaktiver		505.279	127.130
Aktiver		756.814	340.705

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		94.704	111.579
Overført overskud eller underskud		192.123	33.198
Egenkapital		326.827	184.777
Udskudt skat		0	47.000
Hensatte forpligtelser		0	47.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.517	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.135	98.928
Anden gæld	5	408.335	0
Kortfristede gældsforpligtelser		429.987	108.928
Gældsforpligtelser		429.987	108.928
Passiver		756.814	340.705
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	111.579	33.198	184.777
Koncerttilskud o.l.	0	0	280.000	280.000
Overført til reserver	0	(16.875)	16.875	0
Årets resultat	0	0	(137.950)	(137.950)
Egenkapital ultimo	40.000	94.704	192.123	326.827

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	64.970	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	66.674	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(17.423)	(5.492)
Ændring af udskudt skat	(56.000)	47.000
	(73.423)	41.508

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	158.177	78.287
Tilgange	12.500	66.696
Kostpris ultimo	170.677	144.983
Af- og nedskrivninger primo	(15.127)	(7.762)
Årets afskrivninger	(34.135)	(22.101)
Af- og nedskrivninger ultimo	(49.262)	(29.863)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.415	115.120

4 Udviklingsprojekter

Clutch Cognition er en bioteknologisk virksomhed møntet på klinisk research, ingredienskvalitets research, juridisk research og praktiske forsøg relateret til produktudvikling. Research og produktinnovation er således en vigtig grundsten i virksomheden, og der foretages løbende sådanne aktiviteter mhp. lancering af nye banebrydende ernæringsrelaterede produkter.

5 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	26.085	0
Anden gæld i øvrigt	382.250	0
	408.335	0

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.000	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RRL Health Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
